

# RengøringiKøbenhavn

Århusgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 45 90 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Jan Hartmann Claro Dinesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RengøringiKøbenhavn  
Århusgade 21  
2100 København Ø

Telefon: 39990126

CVR-nr.: 34 45 90 29

Stiftet: 6. marts 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Hartmann Claro Dinesen, Direktør

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og hermed beslægtede ydelser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.940.191 mod 4.311.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.082 mod 127.935 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.940.191</b>	<b>4.311.243</b>
1 Personaleomkostninger	-4.157.758	-4.158.846
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>782.433</b>	<b>152.397</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.184	18.513
Andre finansielle indtægter	145	14
Øvrige finansielle omkostninger	-15.200	-5.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>823.562</b>	<b>165.085</b>
Skat af årets resultat	-183.480	-37.150
<b>Årets resultat</b>	<b>640.082</b>	<b>127.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	127.935
Disponeret fra overført resultat	-109.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>640.082</b>	<b>127.935</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.288	9.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.429.754	914.106
Andre tilgodehavender	4.025	2.532
Periodeafgrænsningsposter	8.184	15.529
Tilgodehavender i alt	<u>1.445.251</u>	<u>941.549</u>
Likvide beholdninger	<u>24.127</u>	<u>224.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.469.378</u></b>	<b><u>1.165.663</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.469.378</u></b>	<b><u>1.165.663</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	343.440	453.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.173.440</b>	<b>533.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.665	42.589
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.480	36.917
Anden gæld	94.793	552.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.938	632.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>295.938</b>	<b>632.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.469.378</b>	<b>1.165.663</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	325.423	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.935	0
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	453.358	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.918	750.000
	<b>80.000</b>	<b>343.440</b>	<b>750.000</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.058.392	4.081.223
Andre omkostninger til social sikring	99.366	77.623
	<u><b>4.157.758</b></u>	<u><b>4.158.846</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	56.184	18.513
	<u><b>56.184</b></u>	<u><b>18.513</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvar.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApartmentinCopenhagen ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
